
Repubtika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Vushtrris6
Op5tina Vucitrn - Municipality of Vushtrri

Njiisia e Burimeve Njer6zore

Plot€simi i lcriterve pdr pozitdn: Mdsimdhen€s i Fizikes

Nr Emri dhe mbiemri
Nri
aplikacionit

I ploteson
kriteret sipas

konkursit Arsyetim
Po JO

1 Sadbere Kutllovci 28510121

2 Azize Gega 28805121 Nuk i plot6son kriteret sipas konkursit te

shpallur

Aplikuesit e pak€naqur me listdn e ngusht6, kan€ td drejt qe n€ afat prej (3) dit€ve, nga data:05.07.2021 deri m€ dat€:

08.07.2OZl nga ora 8:00-16:00, tE paraqesin ankes€ n€ njesinE e Burimeve Njer€zore n€ Komunen e Vushtrris€, zyra nr'33 kati i

d1,t€. Aplikuesit q0 i kane plot€suar kriteret, p€r procedurat e mOtjeme do te informoheni nga Komisioni p€rzgledh€s n0 afat ligior.
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